
6banen 23-24 #7 - Alkmaar 7-1-2024

dames C

6banen dames C  7

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Denise van der Hulst Voorhout PGM Bakker 20,1W44 50

2 Lucia Kriger Broek in Waterland 19W18 50

3 Silke Kabel Amersfoort 18W60 50

4 Claretta Caravita Alkmaar 17W48 50

5 Donna Pronk Tuitjenhorn 16W4 50

6 Melissa Mooijman Wervershoof 15W92 50

7 Randi Dekker Hoorn 14W82 50

8 Luna Immerzeel Nieuwkoop 13W57 50

9 Renee Schipper Amsterdam 12W32 50

10 Josine Kroon Heemstede 11W38 50

11 Rianne Koot Sassenheim 10W39 50

12 Tirza Blokland Houten 9W51 50

8-1-2024 19:22:17 1 van 150rnd 20km 00:32:19uur (gem. 38,8sec) 37,1km/h



6banen 23-24 #7 - Alkmaar 7-1-2024

dames C

6banen dames C  7

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Melissa Mooijman WervershoofW92

2 Donna Pronk TuitjenhornW4

3 Denise van der Hulst Voorhout PGM BakkerW44

8-1-2024 19:22:18 1 van 150rnd 20km 00:32:19uur (gem. 38,8sec) 37,1km/h



Seizoen: 23-24 Gewestelijk dames C - 6banen dames C t/m wedstrijd  7 (7-1-2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7

Tussenklassement

Melissa Mooijman 103W921 18 14 19 18 19 15

Donna Pronk 93,1W42 10 16 25,1 12 14 16

Tirza Blokland 78W513 11 15 15 16 12 9

Denise van der Hulst 73,2W444 20,1 18 15 20,1

Claretta Caravita 73,1W485 17 19 20,1 17

Randi Dekker 72,1W826 20,1 10 10 18 14

Rianne Koot 71W397 6 13 18 8 16 10

Shelley Blaauw 66W108 13 19 16 13 5

Sara ter Hart 63W559 15 5 11 17 15

Diede Brandts 62W5810 17 17 11 17

Luna Immerzeel 60W5711 9 9 9 9 11 13

Lucia Kriger 55W1812 12 11 13 19

Nerena van Vuuren 50W7413 8 12 13 7 10

Josine Kroon 44W3814 7 8 8 6 4 11

Renee Schipper 42W3215 4 6 6 5 9 12

Ymke Wubben 37W7816 16 7 14

Anouk Könst 34,1W3317 14 20,1

Silke Kabel 25W6018 7 18

Lieke Mossinkoff 24W119 2 10 12

Nikki Noordergraaf 19W8720 19

Emilie Fransen 14W4721 14

Fenne Houtenbos 12W722 4 8

Roos Tabak 12W823 3 4 5

Sophie van Oosterom 9W5624 3 6

Maureen Hagen 7W4625 7

Merel Busscher 5W7326 5

Milou Butter 4W3527 4

Lisa Brandt 3W3128 3

Pien Verlaan 1W5429 1

8-1-2024 19:22:19 1 van 1



6banen 23-24 #7 - Alkmaar 7-1-2024

dames C

6banen dames C  7

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Denise van der Hulst 50 0W44 32:19.724 31.19535.688

2 Lucia Kriger 50 0W18 32:22.994 31.38236.794

3 Silke Kabel 50 0W60 32:25.617 32.08732.087

4 Claretta Caravita 50 0W48 32:26.501 32.85433.005

5 Donna Pronk 50 0W4 32:26.508 31.40132.987

6 Melissa Mooijman 50 0W92 32:26.809 31.39733.443

7 Randi Dekker 50 0W82 32:26.967 31.77633.361

8 Luna Immerzeel 50 0W57 32:27.326 33.14033.140

9 Renee Schipper 50 0W32 32:28.315 33.91834.883

10 Josine Kroon 50 0W38 32:29.003 33.19134.486

11 Rianne Koot 50 0W39 32:50.819 32.54836.617

12 Tirza Blokland 50 0W51 33:20.368 32.3591:05.708

13 Sophie van Oosterom 40 0W56 29:36.597 34.82943.171

14 Maureen Hagen 25 0W46 15:24.986 32.54435.207

15 Jamy Blaauw 25 0W15 19:14.565 35.8791:00.728

16 Fenne Houtenbos 24 0W7 14:50.449 34.13334.906

8-1-2024 19:22:20 1 van 150rnd 20km 00:32:19uur (gem. 38,8sec) 37,1km/h


